

Puhja lasteaed Pääsusilm

HOOLEKOGU KOOSOLEKU

PROTOKOLL NR. 3

09.03.2023 kell 17.30, lõpp 19.05

Koosoleku juhataja: Andrus Mäll

Koosoleku protokollija: Maris Toomessalu

Osalejad: Leelo Suidt, Kersti Palm, Kristina Ermel, Katrin Taska, Kerli Deede, Anneli Lepik

Päevakord

- 1) Rühmade komplekteerimine ja puhkused
- 2) Ülevaade lasteaia kohamaksust
- 3) Lasteaia arengukava
- 4) Muud jooksvad teemad

Koosolek

- 1) Rühmade komplekteerimine ja puhkused

Leelo: Kollektiivpuhkuse kohta on vanematele ELIISI info saadetud (juulis). Kui on soov kasutada valverühma teenust, tuleb tasuda 12 kuu kohamaks. Kelle laps kollektiivpuhkuse ajal lasteaia kohta ei vaja, tasub kohamaksu 11 kuu eest. Sellel suvel on valverühm Rannu lasteaias, järgmisel aastal on valverühm meie lasteaias.

Rühmade komplekteerimine. Juurde tulemas on 6-aastaseid 1 laps, 5-aastaseid 1 laps, 4-aastaseid 2 last, 3-aastaseid 4 last, 2-aastaseid 17 (+ 1) last ja 1,5 aastaseid 6 (+5) last.

Plaanis on meie lasteaeda moodustada üks rühm juurde (läbi nn mooduli). Selleks on vald meid lisanud lisaelarvesse – 150 000 euro. Kui see kinnitatakse, siis tuleb hange välja kuulutada jne. Seega hetkel veel kindlust selles osas ei ole, et see lisarühm juurde luua õnnestub.

Avame sügisel 2 sõimerühma. Sel aastal ja järgmisel aastal ei ole meil sobitusrühma (olukord võib muutuda, aga selles osas hetkel selgust ei ole). Palun hoolekogul kinnitada rühmade piirmäärad ja kollektiivpuhkus juulis.

Otsus: Hoolekogu annab ükshäälselt nõusoleku komplekteerida uuel õppeaastal uus aiarühm (3-4. aastased) arvuga 20 (kui tekib vajadus liigutada lapsi rühmades vms, siis vajadusel on hoolekogu valmis arutama rühma arvu suurendamist) ja sõimerühm arvuga 16. Uute aiarühmade laste arv hoitakse määrukses sätestatud kohtade arvuga (§ 7 lg 11), et tagada laste ja personali heaolu. Täpsema põhjenduse vajaduse korral saab hoolekogu selle vallavalitsuse nõudmisel esitada. Sõimerühmades on kohtade arv suurendatud maksimaalse võimaliku arvuni. Suuremate rühmade arvu ei vähenda (jääb nii nagu praegu on). Hoolekogu on nõus Puhja lasteaia kollektiivpuhkusega juulikuus.

- 2) Ülevaade lasteaia kohamaksust

Leelo: Igale rühmale on valla eelarvest ette nähtud 500 eurot + iga lapse peale 100 eurot. Enamuse lasteaia elarvest moodustavad töötajate palkad. Ülejäänu jagamine on lasteaia direktori otsustada. Eelarve tegemine sõltub eelmiste aastate kogemustest. Lapse Päeva osas oleme võtnud pigem seisukoha, et neid lasteaed ei toeta, see oleks ikkagi lapsevanema korraldada.

Hoolekogu tõi välja, et vähemalt ühes rühmas on palutud lapsevanematel tuua lapsele rühma käärid. Direktor võttis selle teadmiseks ja ütles, et õppevahendite jaoks on olemaks ikkagi lasteaia eelarve ja sellist asja ei tohiks olla.

3) Lasteaia arengukava

Lasteaia arengukava koostamine on käimas. Veebruaris oli arengukava koosolek Kertu Vuksiga. Oli vähe osalejaid. Hoolekogu ettepanekul võiks koosolekute ajaks korraldada ka lastehoiu, et osalemisel ei saaks takistuseks see, et last pole kuhugi panna.

4) Muud teemad

Andrus: Vald tellib lasteaiale energiaauditi. Vaatame, kuhu selle katuse teemaga jõuame.

Kristina: Kuldvõtme lapsevanemate nimel tegin lasteaiale pöördumise, kus avaldasime toetust rühma uuele noorele õpetajale ja palusime, et lasteaed leiaks võimaluse õpetajat rohkem toetada (vanemad tunnetavad, et õpetaja hakkab väsima). Lasteaia vastus oli, et õpetajat toetatakse ja jälgitakse, kui ta vajab lisatuge ning hetkel on asi paranemas.

Andrus: Õpetajate õppereisil nähtust ja kogetust tuli tagasiside, et ka meie rühmades võiks pesuruumides mõelda sellele, et dušinurgad oleks varjatamad (nt kardinaga vms). Hetkel sellist privaatsust lapsel pole, kui on vaja teda pesta vms.

Andrus: Mõtlemas peaks hakkama kevadtalgutele (aiapaneelede ümberpööramine) – jagada infot ja planeerida selleks mingi aeg. Kui ilmaolud kevadisemaks muutuvad, paneme kindla kuupäeva paika, kuna talgupäeva teeme ning jagame vanematele.

Leelo: Arutamisel on garderoobidekappide uste eemaldamine (praegu juhtub ikka, et keegi saab uksega haiget, vahel ukсед tulevad eest ära jne). Selleks on plaanis õpetajatega maha istuda ja arutada seda teemat ja jõuda üksmeelsele lahenduseni. Hoolekogu tegi ettepaneku, et sellisel juhul võiks igas kapis ülemisel riiulil olla korv, kuhu saaks pisemad asjad paigutada.

Maris Toomessalu

(allkirjastatud digitaalselt)

Andrus Mäll

(allkirjastatud digitaalselt)